

PAGAMENTOS 05.01.2021

32		CAIXA(S)	0,068		88,000								
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	IC/ICMS	PI/PII	IP/II	ALCO/ALCOII	ALIQ/ALIQII
0085.402133	POLIMIXINA B (SULFATO) 500MU CX C/ 5 FA SOL INJ - EUROFARMA-GENÉRICO Lote - 686115B / Validade - 31/07/2022	30042079	000	6108	UN	8,00	160,00000	1.280,00	1.280,00	89,60	0,00	7,00%	0,00%
0085.402133	POLIMIXINA B (SULFATO) 500MU CX C/ 5 FA SOL INJ - EUROFARMA-GENÉRICO Lote - 687407B / Validade - 31/07/2022	30042079	000	6108	UN	33,00	160,00000	5.280,00	5.280,00	369,60	0,00	7,00%	0,00%
0085.402133	POLIMIXINA B (SULFATO) 500MU CX C/ 5 FA SOL INJ - EUROFARMA-GENÉRICO Lote - 691391A / Validade - 31/08/2022	30042079	000	6108	UN	119,00	160,00000	19.040,00	19.040,00	1.332,80	0,00	7,00%	0,00%
0032.623	MEROPEM 1G CX C/10 FA - ABL - GENÉRICO Lote - 1115023D9 / Validade - 30/10/2021	30042099	000	6108	UN	54,00	206,70000	11.161,80	11.161,80	781,33	0,00	7,00%	0,00%
0032.623	MEROPEM 1G CX C/10 FA - ABL - GENÉRICO Lote - 1115008E0 / Validade - 28/02/2022	30042099	500	6108	UN	66,00	206,70000	13.642,20	13.642,20	954,95	0,00	7,00%	0,00%
0032.862	VANCOMICINA 500MG PO LIQF SOL INJ CX C/ 5 FA - ABL - GENÉRICO	30042071	500	6108	UN	24,00	121,25000	2.910,00	2.910,00	203,70	0,00	7,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN
PRESTADOR CLIENTE, FAVOR

NF 127263 – R\$ 53.314,00– ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

0,00		0,00		0,00										
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	IC/ALC/ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALCO/ALCOII	ALIQ/ALIQII
02031	SUPORTE P. SORO COM BORDO	94032000	0102	6949	UND	30,0000	192,0000	0,00	5760,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 2461 – R\$ 5.760,00– SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI ME

Itens da nota fiscal													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
0008700031539	Elstrodo Multifuncao Instramed Lote: 200F1284 / REF: P7955M / VALIDADE: 12.2022	90181980	1400	5.102	LIN	2,0000	550,0000000000	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

NF 7847 – R\$ 1.100,00– PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI ME

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		MARKA	YORKMENDO	LOTE	QUANT	PREÇO UN	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ICMS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ALCO	ALIQ
001745	LUNA PROCEDIMENTO TAN G HIGIENE 100 UNID VIT. Apoio Técnico 84929,34	ROGARD	30/04/2025	107020	228	5100	205,00	46,000000	46,0000	5,442,00	935,24	2,00	11

FALTA MERCADORIA NO ESTOQUE

Recebido em

NF 24550– R\$ 9.600,00 – ELLO DISTRIBUIDORA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Periodo	Valor	Fornecedor
DIAGNÓSTICO POR IMAGENS	857	nov/20	R\$ 219.190,70	RTD SOLUÇÕES EM IMAGEM LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	1354	nov/20	R\$ 26.345,57	HS INTERMEDIÇÃO DE COMPRAS COLETIVAS E TECNOLOGIA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	23550	nov/20	R\$ 6.409,95	PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE INSTITUIÇÕES DE SAÚDE LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS	3293	nov/20	R\$ 16.000,00	LIFEMED INDL DE EQP ART MED HOSP S A

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
LAVANDERIA	75	nov/20	R\$ 16.000,00	SERVBRASIL SOLUCOES EM ALIMENTACAO, LIMP E LAVANDERIA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL	7960	nov/20	R\$ 1.557,91	NOVA CLINICA MEDICA & DIAGNOSTICO LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
OPERAÇÃO LOGÍSTICA	926	nov/20	R\$ 97.750,00	LOGFARMA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL	2949	dez/20	R\$ 357,76	CLEONICE DIAS BRAGA PATURY - ME

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CST / EXON	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR				ALÍQUOTAS	
										ICMS	IP	ICMS	IP	ICMS	IP
2001266	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CILINDRO 50 LITROS	9019.20.10	0102	5.102	UND	2,00	579,00	1.158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Lei: 8881/2001 Art. 1º, V, 1º/1º/3º Estado: SP - Município: São Paulo - CEP: 05318-000															

NF 2645 – R\$ 1.158,00– OLIMPO COM E SERV EIRELI ME